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PBianeoFleto Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 ®UISP

sportpertutti
Societa’ Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.C.D. AVIS FAENZA
FABBRI BRUNO 15D Autog. 01-07-1945
GHETTI AMERIO 15D Autog. 05-01-1945

Num. Iscritti 2




ol

e

BianeoFletor Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA
GUERRINI GABRIELE 15D Autog. 01-10-1958

Num. Iscritti 1




o

5’ Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP

THE COLOURS OF CYCLING

sportpertutti

Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

Societa' Cognome

A.S.D. C.M.A. SRL IMOLA
ANGELINI MORENO
BALDASSARRI ANTONIO
CAMBIUZZI LORIS
CANTONI GIOVANNI
GALANTI ARMANDO
RAFFINI PIERO
SALAROLI CELESTINA

Num. Iscritti

15D Autog. 05-10-1954
15D Autog. 07-04-1944
15D Autog. 20-09-1945
15D Autog. 12-01-1938
15C Autog. 08-07-1943
15D Autog. 22-02-1953
15C Autog. 28-04-1947

7



BianeoSleto: Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP,
sportpertutti

Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

A.S.D. IMOLA BIKE
GALANTI DAVIDE 15C Autog. 26-04-1969

Num. Iscritti 1




.‘B Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D.S.C.SILLARO
BRANCHINI ROBERTO 15C Autog. 01-02-1977
CASACCI VALERIO 15C Autog. 07-11-1969
LASI LUCA 15C Autog. 01-09-1998
SAMMARCHI STEFANO 15C Autog. 02-10-1978
SEROTTI EMILIANO 15C Autog. 08-07-1981

Num. Iscritti [



.‘B Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP

sportpertutti
Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D. S ANDREA
BOSI TIZIANO 15C Autog. 04-07-1962
GONI MATTEO 15D Autog. 09-01-1947
GRILLANDI SAURO 15C Autog. 09-08-1951
RANDI CLAUDIO 15D Autog. 02-06-1956
RANDI FERDINANDO 15C Autog. 17-02-1960

Num. Iscritti [



BianeoSleto Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

A.S.D. SACMI
BALDINI FIORENZO 15C Autog. 13-02-1960
GADDONI ERMES 15D Autog. 19-05-1951
LANZONI ARTURO 15C Autog. 15-12-1945
POM PEI LORENZO 15C Autog. 23-04-2000

Num. Iscritti 4



=

Societa’

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO

dele

BianeoFleto Rad.Autogestito Pedale B/N

THE COLOURS OF CYCLING

Cognome

Disciplina

05-09-2021 '@UISP

Tipo iscr.

sportpertutti

Data di nascita

ASSIRELLI
BERRETTI
BIANCOLI
BRAGGION
BRONZ|
CAMANZ|
CAMANZ|
CANTAGALLI
CAVINA
CHIARINI
CILLANI
CORTESI
COSTA
COTTIGNOLA
CUFFIANI
FAROLFI
FRANCESCONI
GAMBERINI
GUERRINI
LINI
MINGUZZI
MONTANARI
PEPPI
RIGHINI
RIVALTA
SAVINI
SELVA
TAMBURINI
TENASINI
TOZZI

Num. Iscritti

VELMO
DEMIS
ANNA MARIA
FABRIZIO
MORENO
GIORGIO
GIUSEPPE
ISORA
ROBERTO
PRIMO
MIRKO
SONIA
ANDREA
GIUSEPPE
FLAVIANA
LUIGI
SERGIO
GIORDANO
LEARCO
PAOLO
GILBERTO
VERA
GIUSEPPE
MARIO
PASQUALE
GLAUCO
AMALIA TERESA
AUGUSTO
MICHELE
ROSANNA

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15D
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

30-06-1949
21-12-1977
21-11-1956
07-01-1966
09-11-1976
22-07-1942
25-11-1947
05-09-1960
04-11-1957
11-03-1958
25-09-1973
26-04-1974
03-09-1953
06-06-1962
30-05-1950
09-02-1951
05-04-1946
02-10-1956
27-08-1946
11-03-1960
07-12-1952
01-03-1949
21-12-1958
20-01-1957
27-12-1943
16-08-1943
06-01-1949
11-12-1949
08-05-1955
01-02-1953

30



Disclale
DianeoFleto- Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP
sportpertutti

Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
BERNABE' MAURIZIO 15C Autog. 15-01-1965
BERTI VITTORIO 15D Autog. 11-10-1943
BOSI ANTONIO 15C Autog. 30-12-1956
CORSINI GIULIANO 15C Autog. 24-04-1950
COSTA PIETRO 15C Autog. 01-09-1948
DALL'ALPI MARIA GRAZIA 15D Autog. 06-05-1951
GENTILINI GIORGIO 15C Autog. 07-09-1954
LEONARDI GIOVANNI 15C Autog. 27-07-1946
MARCHI FRANCO 15C Autog. 01-05-1947
MORARA LUCIANO 15D Autog. 27-09-1947

Num. Iscritti 10



Bianecleto Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 wUISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
ASD S.C. ALFONSINE
ANDRAGHETTI MARIO 15C Autog. 05-10-1946
MISSIROLI PAOLO 15C Autog. 04-08-1962

Num. Iscritti 2




ol

e

BianeoFletor Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
CICLISTICA GRANAROLO
ALBONI ANDREA 15C Autog. 26-03-1963

Num. Iscritti 1




5’ Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP

sportpertutti

Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

DEKA RIDERS TEAM BIKE
CAPELLARI STEFANO 15C Autog. 20-03-1970
CASSANI PAOLA 15C Autog. 02-03-1975
DONATI ELENA 15C Autog. 08-01-1977
GAMBINI STEFANO 15C Autog. 10-12-1968
MANGIAFERRO IVAN 15F Autog. 24-12-1976
MARZETTI GIORGIO 15C Autog. 28-01-1960
SCARCIGLIA STEFANO 15C Autog. 15-07-1975

Num. Iscritti 7



Bianecleto Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 wUISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
G.C. ARGENTANO
LEONI LUCIANO 15D Autog. 17-09-1939
RICCI FRANCESCO 15D Autog. 04-11-1943

Num. Iscritti 2




Disclale
DianeoFleto- Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

G.S. BONCELLINO
ARGNANI WALTER 15D Autog. 20-03-1936
BANZOLA FLAVIO 15C Autog. 22-09-1964
BERGOZZI LUCIANO 15C Autog. 26-05-1962
FRAPPAMPINA FRANCESCO 15D Autog. 04-10-1963
GALASSI GIORGIO 15D Autog. 06-02-1946
MEDRI DONATELLA 15C Autog. 19-02-1965
MINGHETTI ELISA 15D Autog. 01-10-1970
MORETTI MARIA CHIARA 15C Autog. 02-12-1964
QUARTI GIOVANNI 15D Autog. 19-12-1938

Num. Iscritti 9



Disclale
DianeoFleto- Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
BERARDI ELIO 15D Autog. 24-05-1944
CARDINALI ROBERTA 15C Autog. 13-09-1959
LONGHI VELIANO 15C Autog. 26-08-1945
MARANI GIOVANNI 15D Autog. 13-07-1951
MASI MAURO 15C Autog. 05-03-1955
MUSIANI FABIO 15C Autog. 24-08-1955
TRENTINI CRISTIAN 15C Autog. 02-03-1971
VOZA ELISEO 15C Autog. 29-12-1969

Num. Iscritti 8



Disclale
DianeoFleto- Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP
sportpertutti

Societa' Cognhome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

G.S. DOSI A.S.D.
BANDINI ETTORE 15D Autog. 25-06-1949
BARBIERI GIANNI 15C Autog. 09-03-1953
BERARDI CATERINA 15C Autog. 07-07-1957
CHIADINI DIANO 15C Autog. 29-04-1951
FRISCIA ANGELO 15C Autog. 12-01-1970
MEDRI GIANCARLO 15D Autog. 05-12-1940
RONTINI ROBERTO 15C Autog. 09-01-1947
SANGIORGI LEO 15C Autog. 19-09-1942
TURRINI GIORDANO 15D Autog. 09-02-1951
VIDOTTO RINO 15D Autog. 21-03-1948
VIGNOLI GILBERTO 15c Autog. 11-11-1948

Num. Iscritti 11



ol

e

BianeoFletor Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
FERRO MASSIMO 15C Autog. 27-05-1964

Num. Iscritti 1




Disclale
DianeoFleto- Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP
sportpertutti

Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
ALPI MARIO 15C Autog. 19-01-1957
BALLANTI LUCIANO 15D Autog. 12-07-1940
CASADIO RAIMONDO 15D Autog. 09-01-1955
PAGNONI PRIMO 15C Autog. 15-10-1949
TARRONI GIOVANNI 15D Autog. 23-02-1953
VERONESE GUIDO 15D Autog. 01-08-1958
ZANNONI CARLO 15D Autog. 29-06-1954
ZONI GIANPAOLO 15D Autog. 25-12-1956

Num. Iscritti 8



5’ Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP

sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

POL. DIL. LAVEZZOLESE
COCCHI EDMONDO 15D Autog. 25-06-1952
DONEGAGLIA EMANUELA 15C Autog. 31-03-1959
FIORENTINI VITTORIO 15C Autog. 12-06-1964
GARAVINI AURELIO 15C Autog. 25-10-1952
PATERNOSTER VITTORIA 15C Autog. 14-05-1956
PIGLIACAMPO ALFREDO 15C Autog. 15-06-1966

Num. Iscritti 6



Societa’

Ccognome

POL. TOZZONA A.D.

BianeoFleto Rad.Autogestito Pedale B/N

THE COLOURS OF CYCLING

Disciplina

Tipo iscr.

05-09-2021 '@UISP

sportpertutti

Data di nascita

ALBERICO

BUONFIGLIOLI

CAMPOMORI
CASINI
CAVINA
CICCHESE
COLLINA

DI MARTINO
DOLICI
GENTILINI
LEOPARDI
LUPPI
PEDINI
PIAZZA
RENSI
RONTINI
ROSSI
TARONI
VERGHI
ZACCARONI
ZACCARONI
ZUFFA

Num. Iscritti

ERNANDO
ORIANO
ROBERTO

ERMENEGILDO

GIAN LUCA
RAFFAELE

GASPARA FRANCA

DANIELE
ALFONSO
MARIO
MICHELE
MASSIMO
MARIO
FEDERICO
VALTER
GIOVANNI
DARIO
CRISTIAN
CRISTIANO
ANDREA
LEO
FRANCO

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

01-01-1948
05-05-1948
31-07-1958
29-06-1964
23-11-1971
03-07-1945
13-09-1950
11-09-1982
06-08-1974
20-03-1947
01-09-1991
15-09-1962
09-11-1942
29-11-1957
11-05-1962
25-08-1955
17-10-1986
04-12-1978
25-09-1972
06-10-1974
21-03-1949
15-12-1948

22



ol

e

BianeoFletor Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
PONTESANTO CESI A.P.D.
PRATI ROBERTO 15C Autog. 14-02-1949

Num. Iscritti 1




5’ Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP

sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

S.C. COTIGNOLESE
BERTINI LAURA 15C Autog. 15-04-1948
BIGNAMINI ANTONIA 15C Autog. 30-06-1948
BIGNAMINI GIUSEPPE 15C Autog. 12-12-1949
DONATI SILVANO 15D Autog. 07-07-1947
FIORI ENZzO 15C Autog. 02-05-1946
MELANDRI FABIO 15C Autog. 28-11-1967
UGOLINI MARINA 15C Autog. 02-04-1960

Num. Iscritti 7



S—
Fedale

Societa’

Cognome

Nome

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD

BianeoFleto Rad.Autogestito Pedale B/N

THE COLOURS OF CYCLING

Disciplina

05-09-2021 i’?“lsp

Tipo iscr.

sportpertutti

Data di nascita

ASSIRELLI
BALDISARRI
BENEDETTI
BERARDI
BORDINI
BOVINA
BRIGNANI
BRIGNANI
CANTAGALLI
CAROLI
CAROLI
COSTA
DOMENICALI
DOMENICALI
DOVADOLA
DREI

FABBRI
FACCHINI
FERRETTI
FERRI
FERRONI
FOLICALDI
FUSCHETTO
GRAZIANI
GUALTIERI
GUERRA
IBARRA ACLE
LIPPI MALDINI
MELANDRI
MENGOZZI
MONGARDI
PASTI
PEDERZOLI
PIATESI
PIRAZZOLI
POLI

RANDI
RAVAGLIA
RICCI

GABRIELE
ELIO
FERDINANDO
ANTONIO
CHIARA
DORIANO
ALESSIO
ANTONIO
ROSA
GINO
IADERINO
ALBERTO
MATTEO
STEFANO
MARCO
VITTORIO
ALBA
GIUSEPPE
DEMETRIO
CRISTIANA
MASSIMO
ALFREDO
ELENA
JADER
ROBERTA
TAMARA
ISABEL
ANTONIO
GIACOMO
NILO
STEFANO
MAURA
GIOVANNI
GIANLUCA
PAOLO
CLAUDIO
ADRIANO
GIULIANO
LUCIANO

15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

12-09-1962
02-06-1957
01-05-1947
31-01-1944
01-10-1976
12-08-1957
28-11-1991
07-03-1966
21-01-1946
13-03-1950
16-02-1950
10-05-1952
17-08-1998
29-12-1963
12-03-1961
04-04-1947
04-04-1958
29-01-1954
02-03-1954
08-09-1959
18-09-1974
16-06-1951
27-02-1988
13-02-1973
06-06-1967
07-02-1953
01-02-1952
06-01-1946
08-12-1962
24-06-1959
26-12-1959
02-09-1960
30-06-1958
06-10-1960
06-05-1955
10-09-1974
04-03-1957
26-09-1947
20-02-1963



TAMPIERI ROBERTO 15D
TESTI MASSIMO 15C
TONDINI LEO 15D
VERSARI SILVANO 15C
ZAVAGLI DEMETRIO 15D

Num. Iscritti

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

03-11-1948
12-06-1951
16-04-1936
07-08-1950
31-03-1939

44



ol

e

BianeoFletor Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Coghome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D.
VERRI FRANCO 15C Autog. 25-08-1951

Num. Iscritti 1




Bianecleto Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 wUISP

sportpertutti
Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
SPORTING VALSANTERNO APD
CALDERONI GIANNI 15C Autog. 23-05-1966
MACCARELLI ANDREA 15C Autog. 23-01-1974

Num. Iscritti 2




ol

e

BianeoFletor Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
TEAM PASSION FAENTINA
MONDINI CRISTINA 15F Autog. 03-06-1978

Num. Iscritti 1




Bianecleto Rad.Autogestito Pedale B/N - 05-09-2021 wUISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
UISP RAVENNA LUGO
GORINI GIUSEPPE 15C Autog. 16-03-1962
RIVOLA TONINO 15c Autog. 16-01-1947

Num. Iscritti 2







